Tempus Open - Sebastian Rosengren

Sebastian Rosengren

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:06.32 AQUA-poang: 448 Datum: 2008-11-08 Tavling: DM -

Vastsvenska

Tid

01:06.32

01:09.09

01:10.26

01:10.50

01:10.73

01:11.00

01:13.47

01:17.50

01:20.24

01:21.61

01:23.32

01:23.86

01:26.00

01:28.87

01:40.80

AQUA
448
396
377
373
369
365
329
280
253
240
226
221
205
186

127

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-11-08

2008-03-30

2007-10-06

2007-03-31

2006-03-25

2006-04-09

2005-10-08

2004-04-03

2003-04-05

2003-04-05

2002-04-06

2002-05-18

2002-01-27

2001-10-06

2000-09-09

Tavling

DM - Vastsvenska
Solstadoppet

Kalmar Cup
Glasrikets Cup 2007
Glasrikets Cup 2006
Klubbmasterskap fjaril-medley
Sandaredssimmet
VASTKUSTLOPPET
VASTKUSTLOPPET
VASTKUSTLOPPET
VASTKUSTLOPPET
SPEEDO International
Kinnekulledoppet
S77 Sum Meet

LunaCup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=260681
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260681&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260681&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260681&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=260681&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

